
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 23 июня 2020 года        № 531-РП 

 

 

 

О согласовании изменений, предлагаемых к 

внесению  в муниципальную программу 

«Создание условий для устойчивого 

экономического развития  на 2020-2024 годы» 

 

 

 

 Рассмотрев представленный Администрацией города Воткинска проект изменений, 

предлагаемых к внесению в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого 

экономического развития на 2020-2024 годы», утвержденную Постановлением 

Администрации города Воткинска от 15 октября 2019 года № 1760, руководствуясь 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает: 

 1. Согласовать изменения, предлагаемые к внесению в муниципальную программу 

«Создание условий для устойчивого экономического развития  на 2020-2024 годы», 

утвержденную постановлением Администрации города Воткинска от 15 октября 2019 года 

№ 1760. 

 2. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 


